PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL 07/2024

RELAÇÃO DE INSCRITOS

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública

a RELAÇÃO DE INSCRITOS do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Estagiários, conforme

o item 4.1 do Edital nº 07/2024.

CURSO: BIOMEDICINA
Inscrição Nome R.G.

039 Bruna Estefani dos Santos Pereira 65******8
004 Bruna Stefani de Oliveira Pereira  53******7
043 Carlos Eduardo Ribeiro Pigossi 60******5
041 Giovane de Oliveira Fatori 56******7
028 Jaqueline dos Santos Rocha 52******0
001 Julia de Alencar Américo 52******0
027 Maria Eduarda Vieira de Melo  60******5
002 Natália de Azevedo Nunes  64******4
011 Taina Aguiar de Souza 56******6
009 Tatiana Vitória de Souza Felix  58******6

CURSO: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Inscrição Nome R.G.

016 Emilly Raiane Gonçalves Marques 59******6

CURSO: DIREITO
Inscrição Nome R.G.

029 Brenda Brito Valdevino  58******0
042 Felipe de Paula Dias 52******6
017 Franciele Cristina Gabriel da Rocha 49******1
030 Gabriela Brambila 65******4
006 Giovana de Souza Brito  52******2
033 Liliane Franciele de Souza Peres 40******5
044 Samara Stefany Gomes Barbosa 60******8

CURSO: ENFERMAGEM
Inscrição Nome R.G.

019 Diana Vitória Oliveira da Silva  62******0
012 Lucas Moreira dos Santos 65******4
035 Maria Eduarda Calarga Lira 60******5
037 Maria Eduarda Ríboli Paes 52******5

CURSO: FARMÁCIA
Inscrição Nome R.G.

038 Anandha Teruel Freitas da Silva 55******5
020 Luan dos Santos Cereali 62******4

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA
Inscrição Nome R.G.

026 Pablo Henrique Delai Gonçalves 56******X
015 Rafael Neves Manicardi  57******X

023 Renata Ferreira da Silva 38******8
003 Yasmim Mendes Maion 59******2

CURSO: NUTRIÇÃO
Inscrição Nome R.G.

022 Jaqueline Alves Serafim  52******X
034 Maria Gabriela Garozi Boiago 57******3
018 Mateus Henrique Cardoso Froes 54******1
013 Rosiane Valeriano da Silva 41******4

CURSO: PSICOLOGIA
Inscrição Nome R.G.

032 Ana Beatriz Pereira Lima 56******X
021 Ana Lígia Malheiros dos Santos  54******5
036 Beatriz Bonamin Prampolin 53******1
010 Giovana dos Santos Albanez 52******1
008 Gustavo dos Santos Gonzaga 52******7
024 Isa Raissa Silva 59******9
014 Isadora Maria Brigati  50******0
007 João Victor Nascimento de Lacerda 38******6
025 Leticia Gabrielle Santos Liborio 59******3
031 Raquel Iria da Silva Ruiz 45******3
040 Rayssa de Azevedo Lima 52******1
005 Thainá dos Santos Camilo  52******X

Adamantina, 03 de abril de 2024.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor